
ob
Chomutov

ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ

Vybudování polopodzemních kontejnerovýchNázev stavby: DYy stání Chomutov, sídliště Březenecká - IV. Etapa
Číslo Změnového listu: 2

Číslo SO/PS: 1 - architektonicko stavební řešení

Název stavebního objektu / provozního
souboru:

SO 03 1- architektonicko stavební řešení

Objednatel: STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV |Zhotovitel:� |READYSAN s.r.o.

Předmět změny:

Předmětem projednávané změnyje změna rozsahu prováděných prací
stavby oproti SoD s dopadem na konečnou cenu díla, bez dopadu na termín.
Oznámení o variaci č. 5 (OMZ 5)

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis změny: (popis
předmětu změny, specifikace, zda jde o

změny položek, kvality, rozměrů,
termínů či dodatečné/neprovedené
práce a zdůvodnění pro zařazení do

patřičného odstavce § 222 nebo § 100)

V rámci půdorysného umístění a výškopisu kontejnerův lokalitě č.12

(ul.17.listopadu u č.p. 4793) byl zjištěn rozdíl oproti projektové dokumentaci
ve spádu terénu . V projektové dokumetaci je terén v rovině, ve skutečnosti
je ve spádu. Je nutné odtěžení častí zeminy strojně a ručně nad rámec PD a

tuto následně odvézt a odborně zlikvidovat na skládce. Dále je nutné nově

kontejnery uložit v různých výškových úrovních a proto je potřeba dno

výkopu výškově upravit na tři výškové úrovně, rovněž podkladní beton

kontejneru musí být ve třech výškových úrovních, tedy se bude šalovat a

pazit Jednotlivé kontejnery budou uloženy s výškovými rozdíly (kaskáda).

Odkazy na výkresy: Dopad do celkových termín NE
Původní termín dle SOD: 395
Termin dle ZL. č. 0

Nový temín: 0

Odpočty v Kč bez DPH 0,00 Kč

Přípočty v Kč bez DPH 14 086,74 Kč

Celkem bez DPH 14 086,74 Kč

DPH 2 958,22 Kč

Celkem včetně DPH 17 044,96 Kč

Jméno: Datum:

Zástupce objednatele:

Autorsky dozor:

Objednatel:
osoby s oprávněním vydání
povolení konat dle Pod-čl. 3.1

OP/zp

Zhotovitel:

Přílohy změnového listu:

Výkresová dokumentace

Vyjádření AD
Vyjádření zástupce objednatele / SS,TDS
Fotodokumentace
Oznámení variace OMZ/PPZ
Orientační zákres do koordinační situace
Pokyn k provedení variace



Vybudování polopodzemnich kontejnerových stání Chomutov, sidlisté Brezenecka

Projekt: IV. etapa

Objednatel: |Statutární město Chomutov

Chomutov Předmět: Pokyn k provedení změny (PPZ) 5

fjKomu: Statutárnímu městu Chomutov Od READYSAN s.r.o.

Stavební Objekt: Stanoviště č. 12

Ipředmět změny:
Předmětem projednávané změny je změna rozsahu prováděných prací stavby oproti SoD s

dopadem na konečnou cenu díla.

V rámci půdorysného umístění a výškopisu kontejnerů v lokalitě č.12 (ul.17 listopadu u č.p. 4793)

byl zjištěn rozdíl oprati projektové dokumentaci ve spádu terénu . V projektové dokumetaci je

terén v rovině, ve skutečnosti je ve spádu. Je nutné odtěžení častí zeminy strojně a ručně nad

rámec PD a tuto následně odvézt a odborně zlikvidovat na skládce. Dále je nutné nově kontejnery

uložit v různých výškových úrovních a protoje potřeba dno výkopu výškově upravit na tři výškové

úrovně, rovněž podkladní beton kontejneru musí být ve třech výškových úrovních, tedy se bude

šalovat a pažit. Jednotlivé kontejnery budou uloženy s výškovými rozdíly (kaskáda).

Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel, na základě zjištěného - skutečného stavu

{Odkazy na výkresy :

IDůvod změny: změny v průběhu stavby v podobě Variace a pokynu zástupce objednatele

iČasové ohodnocení: NE Dopad do celkových termínů: NE

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

$Objednatelem byly předložena změna PD

$POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdilovy rozpočet v příloze):
Cena

Odpočty 0,00 Kč

Přípočty
14 086,74 Kč

Celkové předpokládané náklady
Cena

14 086,74 Kč

Cena vč. DPH

17 044,96 Kč

Objednatel:
Datum, podpis:

alglka reer
JUDr. Milan Petrilák,

READYSAN s.r.o.
Čelakovskéh

K2: 02831

JOatum
a podpis: 12.12.2024 AnaU
Tento Pokyn k provedení:změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací



Vybudování polopodzemních kontejnerových

> Projekt: stání Chomutov, sídliště Březenecká - IV. etapa
i

Chomuto Objednatel: Statutární město Chomutov
u M

Předmět: Oznámení možné změny č (OMZ) 5

Komu: Statutárnímu městu Chomutov Od: READYSAN s.r.o., Čelakovského 4297, 430 01 Chomutov

Stavební Objekt: Lokalita č. 12

Předmětem projednávané změnyje změna rozsahu prováděných prací stavby oproti SoD s
Předmět změny:Y dopadem na konečnou cenu díla,

V rámci půdorysného umístění a výškopisu kontejnerů v lokalitě č.12 (ul.17 listopadu u č.p.

4793) byl zjištěn rozdíl oproti projektové dokumentaci ve spádu terénu . V projektové
dokumetaci je terén v rovině, ve skutečnosti je ve spádu. Je nutné odtěžení častí zeminy strojně

a ručně nad rámec PDa tuto následně odvézt a odborně zlikvidovat na skládce. Dále je nutné

nově kontejnery uložit v různých výškových úrovních a proto je potřeba dno výkopu výškově

upravit na tři výškové úrovně, rovněž podkladní beton kontejneru musí být ve třech výškových

úrovních, tedy se bude Salovat a pažit. Jednotlivé kontejnery budou uloženy s výškovými

rozdily (kaskáda) .

Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel, na základě zjištěného - skutečného stavu

Odkazy na výkresy : Grafická část - viz příloha č. 1 Lokalita 12 řez A- A

Důvod změny: změny v průběhu stavby v podobě Variace a pokynu zástupce objednatele

Časové ohodnocení: NE Dopad do celkových termínů: NE

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Vyčíslení změny bude doloženo změnovým rozpočtem. Finanční objem bude následně doplněn.

viz. rozpočet přípočtu OMZ 2 Příloha č.3

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v přílozejceny bez DPH: Cena

Odpočty 0,00 Kč

Přípočty 14 086,74 Kč

Celkové předpokládané náklady, cena bez DPH Cena

14 086,74 Kč

Cena včetně DPH

17 044,96 Kč

Joznake bd :
řevzal za Obj

okoejkováského 4297,
„Kateřina Vr

KČO: c2831116, D

Toto Oznámen ny.



OZNÁMENÍO INICIACI VARIACE/5 � výškový rozdíl �

schodiště

Dílo, pod názvem: „Vybudování polopodzemních kontejnerových stání Chomutov, sídliště

Březenecká � IV. etapa"

Číslo Smlouvy o dílo: d202400426

Adresováno: REALITY PROJEKT, správce stavby

Oznamovatel: READYSAN s.r.o., zhotovitel

Objednatel: Statutární město Chomutov

V Chomutově 12. 12. 2024

Vážený pane

v návaznosti na bod 12.1. Obecních smluvních podmínek tímto zasíláme Oznámenío iniciaci variace.

Uvedená změna (variace) upřesňuje, případně upravuje způsob provádění díla, s dopadem na cenu

díla.

Popis změny:
V rámci umisténi( výškopisu) kontejnerů v lokalitě č.12 (ul.Dřínovská, parkoviště 1) byl zjištěn rozdíl

oproti projektové dokumentaci ve spádu terénu . V projektové dokumentaci je terén v rovině, ve

skutečnosti je ve spádu. Je nutná výšková korekce od vozovky, úprava zpevněné plochya zajištění

bezpečného přístup k nádobám s odpadem.

Položky odečtu :

Celkem odečet bez DPH:

Položky přípačtu:
Celkem přípočet bez DPH:

S pozdravem

V Chomutově 12. 12. 2024

ADYSAN Sro.
kovského 4297, 430 01 Chomutoy

: 02831116, DIČ: CZ03831116

zástupce zhotovitele

ao
Potvrzuji převzetí: �AA2SOM

brán

M daV
IČ: 56
Výp 159

V



CS KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Strana 1z5

Stavna

Objeki
SO 09 - Lokalita 12

KSO CC-CZ
Misto Chomutov Datum 12.12.2024

Zadavatel
Statutární město Chomutov DIČ

Zhotovitel
READYSAN s.r.o. Dé

Propeh tant
KAP Atelier s.r.o. DIC.

Zoracovatel
pic

poznámA

Cena bez DPH 14 086,74

Zaniad dad Bazha dan: 32 2802
o základní 14 088 74 2100% 295622

snížená 0,00 12 00% 0,00

(Gena s DPH v CZK 17 044,96

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

myst,
SO 09 - Lokalita 12

Chomutov 12.12.2024

Statutární město Chomutov KAP Atelier s.r.o.
READYSAN s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 14 086,74

HSV - Práce a dodávky HSV 13 586,74
1 - Zemní práce 10 836,14

2 - Zakládání 2 750,60

5 - Komunikace pozemní 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

VRN4 - inženýrská činnost 0,00



SOUPIS PRACÍ
S.avDa

Ov? ri
SO 09 - Lokalita 12

Misto Chomutov 12.12.2024

KAP Atelier s.r.o.

Danun

Statutární město Chomutov
READYSAN s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

p HSV Prace a dodavky HSV
Zemni prace

1 K 113106123

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva
nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze
zámkové dlažby

m2

14 086,74

13 586,74
10 836,14

103,00

2 K 113107122

3. K 113107143

K 113407332

5 K 113202111

s"K 21151103-

7 K 122251102

67 K 131213701
1 i

<

4

64. K 1341251100
4

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého
drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy
„přes 100 do 150 mm
Odstranění podkladů nebo krytů strojněě plochy
jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní
prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do
300 mm

Vytrhání obrub s vybouráním lože, spřemístěním hmot
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na

dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků

„stojatých

m2

m2

Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl.

vrstvy do 200 mm

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině
třídy těžitelnosti | skupiny 3 přes 20 do 50 m3

Houbení nezapazenych jam ručně s urovnanim dna do
*
predepsaného profilu a spády v

horninějtřoy,
*
Rezigoos skupiny

3,sougrenych,$ se,ate42

m3

Hibubení něžapažených jejana zářezSeineokwe
"/urovhéním dna do předepsaného profilu a spacey."
"
horniné třídy tézitelAostid skuphy 3do 20 m3

*

8 K [131251102

9 K
162751117

10 K 162751119

s
Vodarovné přemístění výkopku nebo sypaniny po

vodorovnéprem istenl VyKOpRUNevo'sypafinypo

„Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v

má

m 05810 ALS
patie k ae £

'Bs časo ,

422,00

73,30!

61,70

215,00|

„112200 a.pe opines
.
PŘ

ee
8408,

ate a 3
R090

0,00

0,00

0,00

0,00!

0,00,

As ne g0
Ya 4ot

ake eeeeee

0,000!
hornině třídy těžitelnosti | skupiny 3 přes 20 do 50 m3

"suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se,složením bez rozhrnutí z
„horniny třídy těžstelnost: | skupiny 1 až 3 na vzdálenost
'přes 9 000 do 10 000 m

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3 na vzdálenost

m

Strana2z5

Příplatek k ceně za každých dalších započatých 1 000

m3

m3

465,00



Cena celkem [CZK]PĚ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

dý

Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením
12) K |171151112 sypaniny ve vrstvach a s hrubym urovnanim m3 0,000 203,00, 0,00

zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých

13| M „58344197 štěrkodrť frakce 0/63 4 0,000 519,00 0,00
or ak

Oe Pinte mala A pre Ar x

Aga
t 4 PAN!

$ Paty
wee

du na Veeyila
i

d

ši a :
NK

ve

ši

io: aay : p nn QI
pid

4 2
wy ve LO pee bere HOt A "8 et es Deen te F M A X M

? he
EE Pet T tě ja

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením ;

16, K |174111101 výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh m3 0,000 257,00, 0,00}
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

17|M 58337308 „štěrkopísek frakce 0/2 t 0,000 537,00 0,00
i

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy
18, K 181411131 do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v m2 0,000, 24,00 0,00

rovině nebo na svahu do 1:5

191 M [00572410 osivo směs travní parková kg 0,000 113,00 0,00

20| K 181951112 Uprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 0,000: 25,90' 0,00,
ihorniné třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

m- Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých
21) K (1823031 11 plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do! m2

0,000)
20,70 0,00

t 1:5

22|M 10364101 „zemina pro terénní úpravy - ornice t 0,000 601,00 0,00

D 2 Zakladani 2 750,60
TO mrkni has AN ���

(23| K 271542211 Podsyp pod
základové konstrukce

sezhutnénim a
m3 0,000 1 590,00 0,00|urovnáním povrchu ze štěrkodrtě netříděné

- a
2 K [273321411

„Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z m3 0,000 4 250,00| 0,00
[betonu

bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25

Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu25 K
[275962021 KARI

t 0,000, 39 000,00. 0,00

D 5 Komunikace pozemni _

0,00
mPodklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním

26 564851011
|plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

m2
0,000, 239,00) 9,00

-� -� �
-

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním
27 K „564861011

„plochy jednotlivě
do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

me
0,000) 309,00 0,00,

7% 774
Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutnénim

28 K 564871011
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250mm

m2 0,000) 376,00: 0,00

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované A
-=

kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a
29. K (565145101 zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60

m2 0,000 508,00 0,00

�

mm
-� �

�

30. K 1873211108
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu

m2 0,000 40,50 0,00
silničního, v množství 0,40 kg/m2

Asfaltový beton vrstva obrusna ACO 11 (ABS) s
31| K (577134031 rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu| m2 0,000 452,00 0,00;

v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm

Kladení dlažby z betonových zamkovych dlaždic
komunikací pro pěší ručně s fozem z kameniva

těženého nebo drceného
ti.

do 40 mm,
s
vyplněním m2 0,000 427,00 0,00

spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A,
pro plochy do 50 m2

33 M 159245018 dlažba skladebná
betonová 200x100mm ti 60mm

�

m2MM
„přírodníKladení dlažby z betonových zámkových dlaždic
pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva
těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním
spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A,
pro plochy do 50 m2

32 K (596211110

0,000 386,00 0,00
�

34 K 596212210 m2 0,000 462,00 0,00

Strana3z5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

35 M 59245020 dlažba skladebná
betonová 200x100mm tl 80mm m2 0,000 513,00 0,00

přírodní a
36 M 59245226 dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm

m2 0,000, 754,00 0,00
„barevná _

D9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením

37) K 916131213 loze, s vyplněním
a
zatřením spár cementovou

maltou m 0,000 349,00 0,00
i stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z

betonu prostého
jobrubnik silniční betonový nájezdový38 M

5921
7029 1000x150x150mm

m 0,000 178,00
0,00

39 59917030
silniční betonový přechodový 1000x150x150-

m 0,000 516,00 0,00

Osazení chodníkového obrubníku betonového se

40! K |916231213
zřízením lože, s vyplněním

a
zatřením spár m 0,000 298,00 0,00

cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu
prostého, do lože zbetonu prostého

41 M 159217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 0,000 455,00 0,00

i Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v

42| K [919122122 cementobetonovém nebo živičném krytu včetně m 0,000 76,80 0,00
adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zalivkou, pro
komůrky šířky 15 mm, hloubky 30 mm

aa! K
01079819 [Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci

©
43| K

9197261
22

|mérna hmotnost přes 200 do 300 g/m2
_ „m 0,000.

70,10
0,00

p Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu44 K
919735113 hloubky přes 100 do 150 mm

m
0,000 158,00

0.00

45 K |R4348473
Montáž polopodzemních kontejnerů na připravenou kpl 0,000' 23 100,00 0,00
betonovou desku
Polopodzemní kontejner na komunální odpad 5 m3,46 M |M34354

_|Referenéni výrobekMolokDomino 1/1. kus 0,000 159 000,00 0,00

Polopodzemni kontejner na plastovy odpad 5 m3,

M M M54355 „Referenční výrobek MolokDomino 1/1 kus 0,000 159
000,00.

0,00

„Polopodzemní kontejner na papírový odpad 5 m3,

48
M

(M3437 Referenční výrobek - MolokDomino 1/1
kus 0,000 159 000,00 0,00

D 997 Přesun sutě _

0,00
„Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení,

49. K 997221571 ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost t 0,000 734,00 0,00

_,dotkm
Vodorovna doprava vybouranych hmot bez nalozeni,
ale se složením a s hrubým urovnanim na vzdálenost

50 K 997221579
Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 0,000, 19,90) 0,00

Tt NÍ

'54 K |997221612
Nakladani na

dopravni prostfedky pro vodorovnou
t 0,000 595,00 0,00

dopravu vybouranych hmot

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 1

52' K 997221861 skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do t 0,000 143,00 0,00

: Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
53. K 1997221873 skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t 0,000 342,00, 0,00

;
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
54 K |997221875 skládce (skladkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t 0,000 520,00, 0,00

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

D. 998 Pfesun hmot 0,00
[Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem

55, K |998223011 dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv t 0,000. 243,00 0,00
délky objektu

p VRN Vedlejší rozpočtové náklady 500,00

OD VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce -500,00
56. K 012103000 Geodetické práce před výstavbou nh 1,000 500,00 500,00|
57| K |012203000 Geodetické práce při provádění stavby nh 0,000' 500,00 0,00

58 K |013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby - 3x paré nh 0,000, 100,00. 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
59 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště kp! 0,000 5 000,00 0,00

60 K 034103000 Oplocení staveniště souhrn 0,000 10 000,00 0,00

61 K 034303000 Dopravní značení na staveništi souhrn 0,000 20 000,00 0,00

62 K 034503000 Informační tabule na staveništi kus 0,000 2 500,00 0,00

Strana4z5



po Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VRN4 Inženýrská činnost 0,00D

63 K [043134000 Zkoušky zatěžovací kpl 0,000| 5 000,00) 0,00,

Poznámka - červeně označeny nové položky, které neobsahuje rozpočet základní smlouvy o dílo (nad rámec SOD)
Poznámka - zeleně označeny položky, které obsahuje rozpočet základní smlouvy o dílo (v rámci SOD)
Poznámka - nové položky dle databáze URS Il / 2024

Strana5z5



00V Ble,

umusien lokalityc 12

irenalor
Statutaru město Chomutoy
Zborovska 4602, 430 26 Chomutav
IČO 00281891

Odpověd projektant Yypracaval Kontraksval

Oprn néns asp kooparania Sisto rrráney

KAP feeciutr 925 41a2Charro
|

eset dapaisourgaszaistoatelier brake woekapuiebacer

formal hází

Polopodzemní kontejnery Březenecka cos
W etapa

zkupeň dakumeniace osP

abn datum Torani

pralese C SITUACE měřítka

č zla výkresu wybsk Siskoobsah OKALITA 12 - KATASTRÁLNÍ MAPA

bazey CJ saubor datum revize číslo renin coo



Priloha C1 OMZ

LOKALITA 12 - REZ A-A

ZÁNACKÁ LAMA 1 ler
Tab STŮRADOOÍ ČAS |.

IDE
SUBIR VRSTVA � STĚPKOOKÍ BME 4 Kerr a

Ist, AASTI � SERRCORE 14742 U Tov
[T psán zanáší

Vyznačení nové výškové úrovně podkladního betonu, zeminy - pro kaskadovité uložení kontejnerů

DANONE LATS Lio
AŽ

wasTie
� ŠTĚKKEONÍ CE 1Hee

GPT
SJIARKČKÉ VEST � SPARTA ANE ALIS
WRALOATKANÍ VRSTVA � Steal 18/39 6.1mm

KTRFORSOJVÝ ZÁSYP
RENT NITE

R

OKLA ZETONĚVÁ DESKA S ant STI 6/0000
STRUT ROOSTNTNG 400
AUYNEKÁ NGL PUR � atte

OHAHVSTKŮN Her,
Teeny

SET s meee
A * hi

VD Z Ves ahaVÁZA LEL v
PÁ

ROVN S54 Of nm 7 Oe.

Spád terénu - odtěžení alikvidace výpočet kubatury 1,6m * 3m
*
0,454m = 2,179m3, 1,6m * 2,91m * 09m =4,190m3, součet 2,179m3 +4,19 m3 = 6,37mz

tor

me STATUTARNI MESTO CHOMUTOV
ZBOROVSKA 4602, 430 28 CHOMUTOV
IČO: 00261891

Odpovědný proj vyp Kontroloval

okem
|

Oprávněná osoba kooperanta: čislo zakázky:

Odpovědný projel Vypracoval Kontroloval
>

i Revalutet 430 02 Chomasgy

m we Eek



výňatek ze zápisu z KD konaného dne

j

-
-
�

oe
-

�
_

Denní záznam stavby: List č 005099
LOBOW
(LD) RPO EOD HA we. "VOUTECAWOOGIO© ei UUCOTO pA SAMÁ:moss + NOKRZSTÉ Dow rt.RonDNEWe

FEO RISC + O02 OSDALDU L
-$ Žie MOR AA me v BRŘVÍDAYHU aA,A U DEDVOU Wo

ERO VEES
~ tor oEURW

en ORK POR OTN ALON
(CDIOBA +

Wp Caper, + RD
© LOM ATR 21

� CSV Nn
CR VÍŠ ÚRDU K5 UUPON ORL VALA WOON~ WPI U VOB UABlok >vDO eet WRDPCoHX NOW ORS LURE

NE B
8 LOuBATA. A!SRAM TEDY MR Se G

Ses
MAO UT LUPA LAUD LAM ACE

33 ROMS RASS Ubu ip
WRCr kT AAS © Mo DN

VĚŽE DO RoChpon pep VSB CH


